R E Q U E R I M E N T O  Nº. 491
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/5/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente e nos termos da Lei Orgânica do Município, nos preste as seguintes informações:

1) porquê os Servidores Municipais não tiveram o direito de receber  a vacina de imunização contra o vírus da gripe?

2) se não havia vacinas suficientes porque não requisitaram um número bem maior de vacinas?

3) há condições dos funcionários públicos ainda receberem a referida vacina, se assim  o desejarem?

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de maio de 2007.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

	Vereador Autor CULA
PR